

від 04 червня 2015 року

№ 145-р

Про внесення змін до розпорядження
голови районної державної адміністрації
від 12 березня 2015 року № 47-р

На підставі статті 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на виконання Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу», Указу Президента України від 17 лютого 2015 року № 88 «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у 2015 році», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 03 березня 2015 року № 79-р «Про організацію проведення призову громадян ооласті на строкову військову службу у 2015 році», внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації від 12 березня 2015 року № 47-р, а саме:

- 1) у пунктах 1, 7 слово «травня» замінити словом «червня»;
- 2) у пункті 8 слово «червня» замінити словом «липня»;
- 3) у додатку 4 до розпорядження лікаря-хірурга Стоянова Сергія Миколайовича замінити на лікаря-хірурга Поліщука Андрія Андрійовича.

**Голова районної
державної адміністрації**

О.ГОЛІМБІЄВСЬКИЙ